
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 

муниципального образования город-курорт Анапа 

имени Героя Советского Союза Дмитрия Семеновича Калинина 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 22 ноября 2022года        №683 
 

О работе телефонов «Горячей линии» по вопросам организации  и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в 2022-2023 учебном году. 

 

 На основании письма министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края «О работе телефона «Горячая линия» по 

вопросам проведения ГИА-9 и в целях организации качественной подготовки 

и проведения итогового собеседования и государственной итоговой 

аттестации по программам основного общего образования (далее ГИА-9) в 

2022-2023 учебном году,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить режим работы «Горячей линии» по вопросам подготовки и 

проведения итогового собеседования по русскому языку и ГИА-9 в 2022-

2023 учебном году (приложение). 

2. Корневой О.А., заместителю директора школы по УВР,разместить 

телефон «Горячей линии» на стенде «Государственная итоговая 

аттестация»,информацию о работе «горячей линии» и своевременно 

обновлять информацию по ГИА и итоговому собеседованию. 

3. Кнышенко А.Г., учителя информатики, назначить ответственным за 

выставление информации работы телефона «Горячей линии» на сайт и 

своевременное обновление на нем.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №6                                         Т.Л. Боровая 

им. Д.С.Калинина 

С приказом ознакомлены: 

О.А. Корнева 

А.Г. Кнышенко 

 

 

 

 

 



 Приложение  

к приказу №683    

от 22.11.2022г. 

 
Режим работы 

 телефонов «горячей линии» по вопросам организации подготовки  

и проведения ГИА-9 и итогового собеседования по русскому языку  

в Краснодарском крае и в муниципальном образовании  

город-курорт Анапа в 2022-2023 учебном году 
 

Наименование учреждения Телефоны «горячей линии» Режим работы  

(время) 

 

МАОУ СОШ № 6 им. Д.С. 

Калинина  

 

 

8(86133) 3-53-80 

по вопросам организации и 

проведения ОГЭ и ГВЭ-9, 

итогового собеседования по 

русскому языку 

 

 

с 8.00 до 17.00 час. 

(понедельник-четверг), 

с 8.00 до 16.00 час. 

(пятница), 

в дни проведения 

итогового 

собеседования и 

экзаменов 

с 8.00 до 18.00 час. 

 

Управление образования 

администрации 

муниципального 

образования город-курорт 

Анапа 

 

+7 (918) 671-48-11 

 

по вопросам организации и 

проведения ОГЭ и ГВЭ-9, 

итогового собеседования по 

русскому языку 

 

Министерство образования, 

науки и молодёжной 

политики Краснодарского 

края 

 

 

ГКУ КК Центр качества       

образования 

8(918)189-99-02 

По нормативно-правовым 

вопросам проведения ГИА-9 

 

 

8(861-236-45-77 

 

 

с 8.00 до 17.00. 

(понедельник-четверг), 

с 8.00 до 16.00. 

(пятница), 

в дни проведения 

итогового 

собеседования и 

экзаменов с 8.00 до 

21.00 

 

 

 

Информация о «горячей линии»  

по вопросам подготовки и проведения итогового собеседование 

в Краснодарском крае  в  2022 – 2023 учебном году 

Наименование учреждения 
Телефоны «горячей 

линии» 
Режим работы 

(время) 
Министерство образования, науки и 

молодежной политики 

Краснодарского края 

8(861) 234-49-03 

8(918) 189-99-02 

 



 

 

Государственное казённое учреждение 

Краснодарского края Центр оценки 

качества образования 

8(861) 236-45-77 

период работы: 

с 09.00 до 18.00 часов в 

рабочие дни  
ГБОУ ДПО «Институт развития 

образования» Краснодарского края 

8(918) 468-61-69 

8(861) 232-49-11 

Управление образования 

администрации МО г-к Анапа 
8 (86133) 4-66-41 

Муниципальное казенное учреждение 

Центр развития образования 
8(900) 231-72 -79 

8(86133) 5-06-02 

МАОУ СОШ №6 им. Д.С. Калинина 8(86133) 3-53-80 

период работы: 

с 09.00 до 17.00 часов в 

рабочие дни 


		2022-11-25T17:53:06+0300
	Боровая Татьяна Леонидовна




